
GEPRAK s.r.o.
Ceník platný od 1.9. 2023, ceny jsou uvedeny v CZK, bez DPH

KATASTR NEMOVITOSTÍ

1. Geometrický plán – 1. návrh (každý další návrh + 50%) Od 6500,-

1.1. Vyznačení, změna obvodu budovy
1.2 Rozdělení, změna hranic pozemku
1.3. Vyznačení věcného břemene
1.4. Zpřesnění hranic pozemku

V případě podkladové mapy KM-D, graf. Mapa, ZE + 20 % celk. ceny

2. Vytyčení hranic Od 4500,-
2.1. Zjišťování průběhu hranic – příprava 2500,-
2.2. Vytyčení 150,- /bod

V případě podkladové mapy KM-D, graf. Mapa, ZE + 20 % celk. ceny

3. Stabilizace lomových bodů

3.1. Stabilizace znakem z plastu 150,- /mezník

INŽENÝRSKÁ GEODÉZIE

4. Zaměření a vyhotovení tematické mapy Od 5000,-

- podklad pro projekt
- dokumentace skutečného provedení stavby

4.1. Území přehledné, nezastavěné, bez porostů 1300,-/0,1 ha

4.2. Území málo přehledné, částečně zastavěné nebo zarostlé 1500,-/0,1 ha
4.3. Území nepřehledné, zastavěné, zarostlé 1700,-/0,1ha

Ověření tištěné podoby + 20 % celk. ceny

Cena obahuje připojení do S-JTSK, Bpv

6. Vytyčení stavby Od 5000,-
6.1. Příprava a tvorba dokumentace 2500,-
6.1. Vytyčení dle projekt. dokumentace 150,-/bod

200,- /lavičku

7. Doprava 12,-/km

Pozn.: při použití vlastní stabilizace – trubka aj. - není stabilizace fakturována. Trubky nutno 
obetonovat – dle vyhl. č. 357/2013 Sb. - Katastrální vyhláška

V ceně je obsažena stabilizace bodu (odst. č. 4). Vyžádaná kontrola nebo opakované vytyčení se 
fakturuje samostatně, pokud není v nabídce uvedeno výslovně jinak.


